●「新道」～「武蔵村山市役所前」間

武蔵村山市役所　℡042-565-1111 立川バス福生営業所　℡042-551-1200

お客様各位

迂回運行とバス停休止のお知らせ
立川バスをご利用下さいまして誠にありがとうございます。
12月14日(日)武蔵村山駅伝大会実施に伴う迂回運行の為、
9時15分～11時45分の間、下記のバス停が休止となります。

●「村山第二小学校」および「三ツ木交差点」
バスをご利用の方は、時間をずらした利用をお願い致します。
お客様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力を
お願い申し上げます。

●箱根ヶ崎⇔立川は、岸～三本榎間には停車しません。

●イオンモール経由、三ツ藤経由のバスは
　三ツ藤～岸間には停車しません。

迂回路

峰 長円寺 横田 武蔵村山市役所前

村山第二小学校

三ツ木交差点

岸

三本榎イオンモール
三ツ藤住宅三ツ藤

三ツ木薬師前新道

残堀